
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Giby do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki zdrowotnej w Sejnach. 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wybiera jako przedstawiciela Gminy Giby do składu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach - Roberta Bagińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BBE5EB-4C69-44F0-97ED-53B70B62B622. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-13T10:10:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




